PROGRAMA TERRITÓRIO INOVADOR – ALTO SERTÃO

SELEÇÃO DOS PARTICIPANTES

30/07/2025

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO ALTO SERTÃO – CDS-ALTO

SERTÃO, neste ato representado por seu Presidente, WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA torna público a

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PARA SELEÇÃO DOS JOVENS DO PROGRAMA TERRITÓRIO

INOVADOR ALTO SERTÃO.  Os participantes podem encaminhar suas dúvidas para o e-mail:

territorioinovador@cdsaltosertao.ba.gov.br

Nº Nome Completo Município Pontuação Classificação

1.  Izana de Jesus Silva  Caetité 95 CLASSIFICADA

2.  Anne Caroline Verdeiro Mendes Caculé 95 CLASSIFICADA

3.  Larissa Oliveira Rocha  Guanambi 95 CLASSIFICADA

4.  Nádson Batista Fraga  Caetité 92 CLASSIFICADO

5.  João Paulo Farias de Brito Ibiassucê 90 CLASSIFICADO

6.  Vinicius Silva  Guanambi 85 CLASSIFICADO

7.  Carolina Soares Santana  Caetité 85 CLASSIFICADA

8.  Ruan Donato Veras Candiba 85 CLASSIFICADO

9.  Ariel Pereira Lima Malhada 80 CLASSIFICADO

10.  Lívia Lopes da Silva  Igaporã 80 CLASSIFICADA

11.  Quelve Igor da Cruz Prates Palmas de Monte Alto 80 CLASSIFICADO

12.  Marcos Roberto Alves de Oliveira  Igaporã 75 CLASSIFICADO

13.  Cleidson Teixeira Prado Palmas de Monte Alto 75 CLASSIFICADO

14.  Verônica Ribeiro da Silva  Caculé 70 CLASSIFICADA

15.  Felipe de Souza Bandeira Candiba 70 CLASSIFICADO

16.  Fernanda Pereira Alves Caetité 70 CLASSIFICADA

17.  Henrique Santos de Santana Caetité 70 CLASSIFICADO

18.  Bianca Sabrina Neves de Souza Malhada 65 CLASSIFICADA

19.  Andressa da Silva Oliveira  Ibiassucê 65 CLASSIFICADA

20.  Evailson dos Santos Couto Igaporã 65 CLASSIFICADO

21.  Alexandre de Figueiredo Cruz  Palmas de Monte Alto 65 CLASSIFICADO

22.  Matheus Pereira dos Santos  Guanambi 60 CLASSIFICADO

23.  Werlissandra Souza Vilas Boas  Caetité 60 CLASSIFICADA

24.  Camila Fernandes Santos Caetité 60 CLASSIFICADA

25.  Alessandro Aguiar Souza  Caculé 60 CLASSIFICADO

26.  Eduardo Erisson Azevedo Oliveira  Riacho de Santana 60 CLASSIFICADO

27.  Vitor Neves Silva  Caetité 60 CLASSIFICADO

28.  Enzo Azevedo Oliveira  Riacho de Santana 60 CLASSIFICADO

29.  Renata Miranda Silva Caetité 60 CLASSIFICADA

30.  Thauany Correia de Matos  Ibiassucê 55 CLASSIFICADA

31.  Bruna Trindade de Souza  Caetité 55 CLASSIFICADA

32.  Alan Douglas Morais Nunes Guanambi 55 CLASSIFICADO

33.  Marcondes Veiga Magalhães  Palmas de Monte Alto 55 CLASSIFICADO

34.  Gisele Silva Cruz  Guanambi 55 CLASSIFICADA

35.  Adilson Sousa Costa  Tanque Novo 55 CLASSIFICADO

36.  Beatriz Soares dos Santos  Malhada 55 CLASSIFICADA

37.  Flávia Abel da Silva  Caetité 50 CLASSIFICADA

38.  Vitória Santos Pereira Caetité 50 CLASSIFICADA

39.  Ravana Stefani Ribeiro Soares  Caetité 50 CLASSIFICADA

40.  Ariane Teixeira Santos  Caetité 50 CLASSIFICADA

41.  Maria Luiza Neves Batista  Caetité 50 CLASSIFICADA

42.  Tainá Santana dos Santos  Caetité 50 CLASSIFICADA

43.  Luís Henrique Ramos de Souza  Caetité 50 CLASSIFICADO

44.  Keilla Cristina Pereira Serafim  Urandi 50 CLASSIFICADA

45.  Thaís de Oliveira Almeida Sales  Guanambi 50 CLASSIFICADA

46.  Kaique Gomes Couto  Caetité 45 CLASSIFICADO

47.  Mônica Costa Lima  Caetité 45 CLASSIFICADA

48.  Geovana Teixeira de Souza  Caetité 45 CLASSIFICADA

49.  Camilla Vilasboas Gomes  Caetité 45 CLASSIFICADA

50.  Alckson Silva e Silva  Palmas de Monte Alto 45 CLASSIFICADO

51.
Vitor Santos Souza  Caetité 45 CAD. RESERVA

52.  Gerusa de Aguiar Santana Caetité 40 CAD. RESERVA

53.  Jaqueline Fernandes Marinho  Caetité 40 CAD. RESERVA

54.  Sabrina Alves Borges  Caetité 40 CAD. RESERVA

55.  Sara Santana Santos  Caetité 40 CAD. RESERVA

56.  Islaine Maria de Jesus  Caetité 40 CAD. RESERVA

57.  Bianca dias de carvalho  Caetité 35 CAD. RESERVA

58.  Júlio Oliveira Santos Do Carmo  Guanambi 35 CAD. RESERVA

59.  Agtha Layla Guanambi 35 CAD. RESERVA

60.  Angelina couto Pereira  Guanambi 35 CAD. RESERVA

61.  Carlos Eduardo Xavier da Silva  Guanambi 35 CAD. RESERVA

62.  Gláucia Santana Pascoal  Ibiassucê 35 CAD. RESERVA

63.  Paulo Álefe Magalhães Montavão Caetité 35 CAD. RESERVA

64.  Gabriel Cardoso de Souza  Igaporã 35 CAD. RESERVA

65.  Tainara Bôa-Sorte Nogueira  Igaporã 35 CAD. RESERVA

66.  Ana Vitória dos Santos Duarte  Ibiassucê 30 CAD. RESERVA

67.  Iolaya de Oliveira Rocha Silva Tanhaçu 30 CAD. RESERVA

68.  Samiky Izabel de Jesus Silva  Iuiu 30 CAD. RESERVA

69.  Noemi Viana Silva  Iuiu 30 CAD. RESERVA

70.  Deiva Raysa Vilasboas santos  Lagoa Real  25 CAD. RESERVA

71.  Laiane dos Santos Silva  Palmas de Monte Alto 25 CAD. RESERVA

72.  Romar Junqueira da Silva  Pindaí 25 CAD. RESERVA

73.  Eldeline Vieira de Jesus Santos  Riacho de Santana 25 CAD. RESERVA

74.  Talita Mendonça costa Souza  Sebastião Laranjeiras 25 CAD. RESERVA

75.  Anísio Souza Brito neto Sebastião Laranjeiras 25 CAD. RESERVA

76.  Cynthia Santos de Araújo  Tanque Novo 20 CAD. RESERVA

77.  Valdirene do Couto Hipolito Caetité 20 CAD. RESERVA

78.  Joyce de Souza Leite Prates Caetité 15 CAD. RESERVA

79.  Eduardo De Souza Leite  Caetité 15 CAD. RESERVA

WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA

PRESIDENTE